МБОУ«Наурская СОШ№>

Приказ

от 28 августа 2020 года
«Об утверждении перечня учебников
на 2020-2021 учебный год»

На основании Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 31 марта 2014 г. N 253 «Об
утверждении федеральных перечней учебников, рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования, Приказами Министерства образования и
науки РФ: №38 от 26.01.2016г.;№ 1529 от 28.12.2015г.; №576 от 08.06.2015г.
<0 внесении изменений в федеральный перечень учебников рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок обеспечения учебниками учащихся МБОУ«Наурская СОШ№ 1»
1.2. Перечень учебников для 1-11 классов к использованию в
образовательном процессе на 2020/2021 учебный год (приложение№ 1).
2. Заместителям директора по УВР Махамашевой М.Р., Дулаевой З.А.
довести указанные перечни до сведения учителей-предметников школы.
3.Заведующей библиотекой, Хашаевой З.М. организовать учет и выдачу
учебников согласно утвержденным перечням.
4. Классным руководителям 1-11 классов довести указанные перечни до
сведения родителей.
5. Контроль над использованием в образовательном процессе учебников
утвержденного перечня возложить на заместителей директора по учебной
работе согласно курируемым предметам.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
заместителей директора по УВР Махамашеву М.Р., Дулаеву З.А.

М.Р. Лабазанова

М.Р. Махамашева
З.А. Дулаева
З.М. Хашаева

№

МБОУ«Наурская СОШ№>

Приказ

от 28 августа 2020 года №
«Об утверждении перечня учебников
на 2020-2021 учебный год»

На основании Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 31 марта 2014 г. N 253 «Об
утверждении федеральных перечней учебников, рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего,
среднего общего образования, Приказами Министерства образования и
науки РФ: №38 от 26.01.2016г.;№ 1529 от 28.12.2015г.; №576 от 08.06.2015г.
<0 внесении изменений в федеральный перечень учебников рекомендуемых к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Порядок обеспечения учебниками учащихся МБОУ«Наурская СОШ№ Ь>
1.2. Перечень учебников для 1-11 классов к использованию в
образовательном процессе на 2020/2021 учебный год (приложение№ 1).
2. Заместителям директора по УВР Махамашевой М.Р., Дулаевой З.А.
довести указанные перечни до сведения учителей-предметников школы.
3.Заведующей библиотекой, Хашаевой З.М. организовать учет и выдачу
учебников согласно утвержденным перечням.
4. Классным руководителям 1-11 классов довести указанные перечни до
сведения родителей.
5. Контроль над использованием в образовательном процессе учебников
утвержденного перечня возложить на заместителей директора по учебной
работе согласно курируемым предметам.
6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
заместителей директора по УВР Махамашеву М.Р., Дулаеву З.А.

М.Р. Лабазанова

М.Р. Махамашева
З.А. Дулаева
З.М. Хашаева